
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
24 грудня 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
1306 

 

 

 

Про встановлення тарифів на централізоване водопостачання та 

централізоване водовідведення комунальному підприємству 

«Облводоканал» Запорізької обласної ради 

 

 

Керуючись законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного стану», 

Постановою Верховної Ради України від 21 березня 2024 року № 3625-ІХ «Про 

здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником 

Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, передбачених 

частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», Порядком формування тарифів на 

централізоване водопостачання та централізоване водовідведення, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року 

№ 869 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 03 квітня 

2019 року № 291), Порядком розгляду органами місцевого самоврядування 

розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 

встановлення, затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 12 вересня 

2018 року № 239, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 18 жовтня 

2018 року за № 1172/32624, з метою встановлення тарифів на централізоване 

водопостачання та централізоване водовідведення комунальному підприємству 

«Облводоканал» Запорізької обласної ради 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Встановити комунальному підприємству «Облводоканал» Запорізької 

обласної ради тарифи за структурою, наведеною в додатку до цього 

розпорядження: 

 

 



2 

1) споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері централізованого 

водопостачання та централізованого водовідведення: 

на централізоване водопостачання – 24,44 грн за 1 куб. м (без податку на 

додану вартість); 

 

2) споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення: 

на централізоване водопостачання – 45,54 грн за 1 куб. м (без податку на 

додану вартість); 

на централізоване водовідведення – 44,74 грн за 1 куб. м (без податку на 

додану вартість). 

 

2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання в установленому законодавством порядку 

цього розпорядження на державну реєстрацію до Південного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Одеса). 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з 01 січня 2026 року, але не раніше 

дня його оприлюднення в друкованих медіа. 

 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької 

обласної державної адміністрації, контроль – на заступника голови Запорізької 

обласної державної адміністрації згідно з функціональним розподілом 

обов’язків. 

 

 

 

Голова Запорізької обласної державної 

адміністрації, начальник Запорізької 

обласної військової адміністрації     Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 


